ASSEMBLAGES INCLINÉS
Résistances certifiées et calculées dans toutes les directions : verticales, ho-
rizontales et axiales. Utilisable dans des zones sismiques et en flexion déviée.
ACIER - ALUMINIUM
Étrier en alliage d’aluminium EN AW-6005A, haute résistance, extrudé et
donc sans soudures.
BOIS ET BÉTON
Espacement optimisé entre les trous tant pour accroches sur bois (pointes

H
H
MATÉRIAU ET DURABILITÉ
ALUMIDI : alliage d’aluminium EN AW-6005A.
Utilisation en classes de service 1 et 2 (EN 1995-1-1).
DOMAINES D’UTILISATION
•	 Assemblages bois-bois, bois-béton et bois-acier
•	 Poutre secondaire sur poutre principale ou sur poteau
•	 Assemblages orthogonaux ou inclinés
SOLLICITATION
CODES ET DIMENSIONS
ALUMIDI SANS TROUS
ALUMIDI AVEC TROUS
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMIDI80 sans trous 80 25
ALUMIDI120 sans trous 120 25
ALUMIDI160 sans trous 160 25
ALUMIDI200 sans trous 200 15
ALUMIDI240 sans trous 240 15
ALUMIDI2200 sans trous 2200 1
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMIDI280N sans trous 280 15
ALUMIDI320N sans trous 320 8
ALUMIDI360N sans trous 360 8
ALUMIDI400N sans trous 400 8
ALUMIDI440N sans trous 440 8
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMIDI120L avec trous 120 25
ALUMIDI160L avec trous 160 25
ALUMIDI200L avec trous 200 15
ALUMIDI240L avec trous 240 15
ALUMIDI280L avec trous 280 15
ALUMIDI320L avec trous 320 8
ALUMIDI360L avec trous 360 8
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - FIXATIONS
type description d support page
[mm]
LBA clou Anker 4 548